
Mg. MARCELO DANIEL GEA 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

PACULTAD DE OS. EXACTAS UNSa 

MG 

UtiVe/idaadiA (acional S"alla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (038 7)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 17 de setiembre de 2.014 

EXP-EXA: 8447/2014 

RESD-EXA N° 474/2014. 

VISTO: 

La nota presentada por el Secretario de Capacitación, Cultura y Difusión de 
APUNSa mediante la cual solicita el auspicio al Taller de Manejo de Equipos de Audio y 
Video; 

CONSIDERANDO: 

Que para esta Facultad tiene especial importancia la capacitación constante del 
personal. 

Que el Taller está destinado a la capacitación en distintos aspectos inherentes a 
las tareas del Personal de Apoyo Universitario relacionadas con el uso de nuevas tecnologías. 

Que la Secretaría de Extensión y Bienestar de esta Facultad apoya el auspicio al 
Taller considerando que es necesario estimular la capacitación del personal apoyando las 
actividades que se organizan con ese propósito. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Auspiciar el Taller de Manejo de Equipos de Audio y Video organizado por 
APUNSa y cuyo responsable es el Director a/c de Radio Universidad, Sr. Ariel Anze. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Sr. Anze, a APUNSa y a Secretaría de Extensión y 
Bienestar de la Facultad. Cumplido. ARCHÍVESE. 


	Page 1

